ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 10.10.2007 № 41

Об утверждении избирательных участков
по выборам депутатов Совета Заводского
сельского поселения и главы МО Заводское
сельское поселение 02 декабря 2007 года

Для подготовки проведения выборов депутатов Совета Заводского сельского поселения,
главы МО Заводское сельское поселение, руководствуясь пунктом 2 статьи 12 Закона Томской
области «О муниципальных выборах в Томской области» от 14.02.2005 №29-ОЗ и по
согласованию с муниципальной избирательной комиссией Заводского сельского поселения,
решение от 08.10.2007 №3/5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов
депутатов Совета Заводского сельского поселения и главы МО Заводское сельское поселение 02
декабря 2007 года утвердить на территории МО Заводское сельское поселение 6 избирательных
участков в границах определенных постановлением Главы Парабельского района от 08.10.2007
№645 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва 02 декабря 2007 года».
2.Списки избирательных участков утвердить согласно приложению.
3.Опубликовать (обнародовать) постановление в соответствии с Уставом МО Заводское
сельское поселение.

Глава поселения Л.В. Савельева

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:

Администрация -3
Костарев А.А. -1
Савельева Л.В. -1
ТИК -1

2

Пост 41

Приложение
к постановлению Главы поселения

от 10.10.2007 № 41

Списки
избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета Заводского сельского

поселения и главы МО Заводское сельское поселение

Участок №582

Границы избирательного участка: деревня  Высокий Яр
Центр –деревня Высокий Яр, фельдшерско – акушерский пункт, телефон 2 75 29.

Участок №583

Границы избирательного участка: поселок Заводской улицы Зеленая, 60 лет СССР, Ветеранов,
переулок Промышленный, деревня Белка
Центр –поселок Заводской, ул. 60 лет СССР, 19, здание администрации Заводского сельского
поселения, телефон 3 91 34.

Участок №587

Границы избирательного участка: село Нельмач
Центр –село Нельмач, здание сельского клуба, телефон 3 71 19.

Участок №595

Границы избирательного участка: поселок Прокоп
Центр –поселок Прокоп, здание сельского клуба, телефон 3 96 45.

Участок №601

Границы избирательного участка: деревни Чановка, Сенькино
Центр –деревня Чановка, арендованное помещение, телефон 2 16 09.

Участок №604

Границы избирательного участка: поселок Заводской, улицы Мира, Забайкальская,
Новостройка
Центр –поселок Заводской, улица Мира, 3, Заводская средняя школа, телефон 3 91 95.

Управляющий делами Л.Н. Сухушина

3

Пост 41